HORARIO

DESCARGATE NUESTRA Durante el verano nuestro horario de
APP Y REGISTRATE comidas es de 13:00 a.15:30 horas

Un Mundo de Ventajas Nuestro horario de cenas es de 20:00

a 22:30 horas en Los Jardines de
Te Espera

Utrera o

En Restaurante Mozarbez nos preocupamos por la salud de nuestros clientes, por eso, de acuerdo al
Reglamento (UE) n° 1169/2011 disponemos de informacion en materia de alergias e intolerancias alimentarias.

Solicite informacion a nuestro personal



EMPIEZA CON ..

CERVEZAS

1906 ESTRELLA GALICIA.
SAN MIGUEL SELECTA
1925 ALHAMBRA RESERVA

COPA DE CERVEZA BARRIL 50 CL

VERMU
MARTINI ROJO Y BLANCO
YZAGUIRRE ROJO Y BLANCO

YZAGUIRRE RESERVA

REFRESCOS 35 CL

COCA COLA, FANTA NARANJA Y LIMON
AQUARIUS LIMON Y NARANJA

NESTEA

3,50 €

3,50 €

o) &

3,50 €

BESOFE

3,50 €

4,00 €

3,50 €

3,50 €

31501 €

VINOS, CAVA Y FINOS
COPA DE VINO JOVEN
COPA DE VINO CRIANZA
COPA DE CAVA SEMISECO
FINO LA INA

MANZANILLA LA GITANA

CAMPARI

RICARD

APEROL SPRITZ

STRAWBERRY APEROL SPRITZ

3,50 €
4,00 €
3,50 €
3,00 €

3,00 €

SO0

5,00°€

5,00 €

5,00 €



COMPARTELO .. O NO

JAMON IBERICO CASTRO Y GONZALEZ SELECCION - 100 GRAMOS 20,00 €
LOMO IBERICO DE BELLOTA CASTRO Y GONZALEZ - 100 GRAMOS 20,00 €

TABLA UTRERA

( JAMON IBERICO CYG SELECCION, LOMO BELLOTA 100% Y QUESO OVEJA ). 22,00 €
ENSALADILLA DE LANGOSTINOS, PULPO AL PIMENTON DE LA VERA Y PIPIRRANA DE 16,50 €

TOMATE.

MOLLEJAS DE CORDERO LECHAL CON SALTEADO DE SETAS DE CARDO 18,00 €

PULPO EN TEMPURA SOBRE MOUSSE DE CAVA 19,00 €

CANELONES DE RABO DE TORO AL ESTILO DE LA ABUELA 18,00 €

CROQUETAS DE IBERICO DE LA CASA - 15 UNIDADES 13,00 €

HUEVOS ROTOS CON PATATAS FRITAS Y FARINATO DE CIUDAD RODRIGO 12,00 €
SOPA DE RAPE CON ALMEJAS Y LANGOSTINOS 13,00 €

CREMA DE ESPARRAGOS TRIGUEROS NATURALES CON TOSTA DE ZAMBURINA Y 12,00 €

LANGOSTINOS SALTEADOS



VERDE QUE TE QUIERO VERDE

TARTAR DE ATUN CON AGUACATE, HUEVAS DE PEZ VOLADOR Y CRUMBLE DE 17,00 €
TOMATE

ENSALADA DE COGOLLOS, VENTRESCA DE BONITO Y PIMIENTOS DE PIQUILLO 17,00 €
CONFITADOS

ENSALADA DE CANONIGOS CON MILHOJA DE FOIE Y MANZANA, HELADO DE 16,00 €

QUESO DE CABRA, OLIVADA VERDE, CRUMBLE DE KIKOS Y VINAGRETA DE
PISTACHOS

FLOR DE ALCACHOFA A LA PLANCHA, CREMA DE FOIE Y MIEL DE NARANJA CON 16,00 €
CRUMBLE DE CITRICOS

PISTO DE VERDURAS AL ESTILO MANCHEGO 12,00 €

DEL MAR

ZAMBURINAS DE LA RIA A LA PLANCHA CON AOVE 21,00 €
DADOS DE SALMON A LA PLANCHA, SALSA TERIYAKI Y VERDURITAS EN TEMPURA 19,00 €
LUBINA A LA ESPALDA CON AJITOS FRITOS Y GUARICION DE PATATA ASADA 22,00 €
LUBINA AL HORNO SOBRE CAMA DE COUS COUS Y SALSA MANDARINA 22,00 €
BACALAO CONFITADO EN SU PIL PIL CON GUARNICION DE PISTO DE VERDURAS 21,00 €
MERLUZA UTRERA 22,00 €

rellena de gambas y gulas del norte a la crema de cigalas con rejilla de nata fresca



CARNES

ENTRECOT DE TERNERA A LA PARRILLA CON PATATAS FRITAS Y PIMIENTOS DE
PADRON

SOLOMILLO DE TERNERA A LA PARRILLA CON PATATAS FRITAS Y PIMIENTOS DE
PADRON

MILHOJA DE SOLOMILLO DE TERNERA, FOIE Y SETAS CON REDUCCION DE VINO

DE LA RIBERA

CHULETON DE TERNERA A LA PARRILLA CON PATATAS FRITAS
APROX 600 GRAMOS

MEDALLON DE RABO DE TORO AL ESTILO DE LA ABUELA CON PATATAS
PARISINAS Y NIDO DE PUERRO CRUJIENTE

CHULETILLAS DE CORDERO A LA PARRILLA CON PATATAS FRITAS Y PIMIENTOS
PADRON

SECRETO DE IBERICO A LA PARRILLA CON PATATAS FRITAS Y PIMIENTOS DE
PADRON

PRESA IBERICA A LA PARRILLA SOBRE PAN BRIOCHE CRUJIENTE, TARTAR DE
BERENJENA Y PRALINE DE CACAHUETES

COCHINILLO ASADO AL ESTILO TRADICIONAL CON ENSALADA DEL TIEMPO -
SOLO FINES DE SEMANA O POR ENCARGO

PARA LOS PEQUES

HUEVOS FRITOS CON JAMON IBERICO CYG SELECCION Y PATATAS FRITAS
CROQUETAS DE IBERICO DE LA CASA CON PATATAS FRITAS
MACARRONES CON TOMATE Y QUESO RALLADO

ESCALOPE DE TERNERA EMPANADO CON PATATAS FRITAS

HAMBURGUESA DE TERNERA Y QUESO CON PATATAS FRITAS
Brotes tiernos, tomate, carne de ternera y queso

BURGUER DE POLLO Y QUESO CON PATATAS FRITAS

21,00 €

24,00 €

26,00 €

34,00 €

22,00 €

23,00 €

21,00 €

23,00 €

24,00 €

15,00 €

9,00 €

SRll0 €

15,00 €

15,00 €

12,00 €



SOLO POR ENCARGO

COCHINILLO ASADO CON PATATA

ARROZ CON BOGAVANTE
PANADERA (8/9 RACIONES)

PRECIO: 29,00 € PERSONA PRECIO: 169,00 €

PALETILLA DE LECHAL ASADA

PRECIO: 29.00 €

PAELLA DE MARISCO CUARTO DELANTERO DE
LECHAZO ASADO ( 2 PERSONAS))

PRECIO: 19,00 € PERSONA PRECIO: 55,00 €



POSTRES

CARNITAS ZAMORANAS RELLENAS DE MOUSSE DE CAFE Y HELADO DE LECHE MERENGADA

HUEVO DE CHOCOLATE Y MANGO SOBRE NIDO DE GALLETA LOTUS Y HELADO DE VAINILLA
*no incluido dentro de las opciones de tu mend

FLAN DE NATA CASERO T,

MOUSSE DE QUESO CON COULIS DE FRUTOS ROJOS Y CROCANTI DE ALMENDRA :
SORBETE DE G VINE CON LIMON '
TORRIJA DE PAN BRIOCHE CON HELADO DE LECHE MERENGADA Y SALSA TOFFE
COULANT DE CHOCOLATE CALIENTE CON HELADO DE MANTECADO

CARPACCIO DE PINA NATURAL, HELADO DE COCO, FRUTOS ROJOS
Y TOQUE DE MALIBU

HELADOS ARTESANOS
Avellana y chocolate, pistacho con almendras, fresas de temporada o mango y fruto rojos

7,00 €

9,00 €

6,00 €

7,50 €

6,50 €

8,50 €

8,50 €

7,50 €

7,50 €
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COMBINADOS

GINEBRAS

TANQUERAY, BEEFEATER, SEAGRAMS, PUERTO INDIAS, BOMBAY
NORDES ATLANTIC, BULLDOG

LONDON N° 1, HENDRICKS

G VINE

TONICA NORDIC MIST
ROYAL BLISS TONIC WATER O ROYAL BLISS LIMON ( +1,00 €)

RON

BACARDI, CACIQUE
LEGENDARIO, BARCELO, BRUGAL Y HAVANA 3,SANTA TERESA

WHISKY

J&B, BALLANTINES, CUTTY SARK, PASSPORT SCOTT, JOHNNIE
WALKER, WHITE LABEL, 100 PIPERS

DYC 8, FOUR ROSES, JACK DANIELS

CHIVAS, CARDHU

VODKA
ERISTOFF,SMIRNOFF, ABSOLUT

BRANDY

CARDENAL MENDOZA, CONDE DE OSBORNE
MAGNO, CARLOS lII, TORRES V

7,00 €
8,50 €
9,50 €
10,50 €

6,50 €
7,00 €

7,00 €

8,50 €
11,50 €

7,50 €

9,50 €
5,00 €



